
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ЛГТУ) 

ПРИКАЗ 

Липецк 

О зачислении на 1 (первый) курс 
очной формы платной основы обучения 
факультета автоматизации и информатики 

На основании Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры (утвержденного Приказом 
Министерства образования и науки РФ от 14Л0.2015г. №1147) и в соответствии 
со статьей 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. К273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», а также Правилами приема на обучение 
по образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в 
Липецкий государственный технический университет на 2017-2018 учебный 
год 

п р и к а з ы в а ю : 

зачислить на 1 курс факультета автоматизации и информатики очной 
формы платной основы обучения 01 сентября 2017 года абитуриентов, успешно 
прошедших вступительные испытания и оплативших стоимость обучения по 
избранному направлению подготовки в соответствии с заключенными 
договорами согласно прилагаемым спискам: 

1. Направление 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника», 
академический бакалавриат. 

Приложение 1. Список лиц, успешно прошедших вступительные 
испытания, оплативших стоимость обучения по избранному направлению 
подготовки в соответствии с заключенными договорами и зачисленных на 
направление 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника», академический 
бакалавриат - на 1 (одном) листе. 



2 

Всего: 3 человека. 

2. Направление 27.03.04 «Управление в технических системах», 
академический бакалавриат. 

Приложение 2. Список лиц, успешно прошедших вступительные 
испытания, оплативших стоимость обучения по избранному направлению 
подготовки в соответствии с заключенными договорами и зачисленных на 
направление 27.03.04 «Управление в технических системах», академический 
бакалавриат - на 1 (одном) листе. 

Всего: 1 человек. 

3. Направление 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника», 
академический бакалавриат. 

Приложение 3. Список лиц, успешно прошедших вступительные 
испытания, оплативших стоимость обучения по избранному направлению 
подготовки в соответствии с заключенными договорами и зачисленных на 
направление 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника», академический 
бакалавриат - на 1 (одном) листе. 

Всего: 3 человека. 

Ректор университета А.К. ПОГОДАЕВ 

СОГЛАСОВАНО Проект вносит: 
Секретарь приемной комиссии 
факультета автоматизации и 
информатики 

Ответственный секретарь 
приемной комиссии 

П.В. Комаров Ю. А. Шурыгин 

Юрисконсульт 
^€<с"&У^ Е.А. Говорова 

Разослать: 09,16,2307,28, 30, 31 



П р и л о ж е н и е № «у к п р и к а з у № 

С П И С К И З А Ч И С Л Е Н Н Ы Х ' 
В Л И П Е Ц К И Й Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Й Т Е Х Н И Ч Е С К И Й У Н И В Е Р С И Т Е Т 

ФАКУЛЬТЕТ: ФАИ ДАТА: 25.08.2017 
ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: ОЧНАЯ, КВАЛИФИКАЦИЯ: АКАДЕМИЧЕСКИЙ БАКАЛАВР 
НАПРАВЛЕНИЕ (СПЕЦИАЛЬНОСТЬ): ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА 
ПРОФИЛЬ: 

№ 
п/п 

К А Т Е Г О Р И Я 
З А Ч И С Л Е Н И Я Ф И О Р Е Г И С Т Р . 

Н О М Е Р 
С У М М А 
Б А Л Л О В 

Н О М Е Р 
Д О Г О В О Р А 

1 П о д о г о в о р у Б Ы К О В Н И К И Т А С Е Р Г Е Е В И Ч 41716186 156 337/17 

2 П о д о г о в о р у Т Е Р Е Х О В В Л А Д И М И Р А Л Е К С А Н Д Р О В И Ч 11716017 165 466/17 

3 П о д о г о в о р у Ч У М И Ч Е В Е В Г Е Н И Й С Е Р Г Е Е В И Ч 41716227 141 465/17 

И Т О Г О П О Н А П Р А В Л Е Н И Ю ( С П Е Ц И А Л Ь Н О С Т И ) - 3 

С П И С К И В Е Р Н Ы 
С Е К Р Е Т А Р Ь П Р И Е М Н О Й К О М И С С И И Ф А К У Л Ь Т Е Т А Ф А И 



П р и л о ж е н и е № ? к п р и к а з у № 

С П И С К И З А Ч И С Л Е Н Н Ы Х 
В Л И П Е Ц К И Й Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Й Т Е Х Н И Ч Е С К И Й У Н И В Е Р С И Т Е Т 

ФАКУЛЬТЕТ: ФАИ ДАТА: 25.08.2017 
ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: ОЧНАЯ, КВАЛИФИКАЦИЯ: АКАДЕМИЧЕСКИЙ БАКАЛАВР 
НАПРАВЛЕНИЕ (СПЕЦИАЛЬНОСТЬ): УПРАВЛЕНИЕ В ТЕХНИЧЕСКИХ СИСТЕМАХ 
ПРОФИЛЬ: 

№ 
п/п 

К А Т Е Г О Р И Я 
З А Ч И С Л Е Н И Я Ф И О Р Е Г И С Т Р . 

Н О М Е Р 
С У М М А 
Б А Л Л О В 

Н О М Е Р 
Д О Г О В О Р А 

1 П о д о г о в о р у М И Х А Л Ь М А Р К Е В Г Е Н Ь Е В И Ч 41716228 202 495/17 

И Т О Г О П О Н А П Р А В Л Е Н И Ю ( С П Е Ц И А Л Ь Н О С Т И ) - 1 

С П И С К И В Е Р Н Ы 
С Е К Р Е Т А Р Ь П Р И Е М Н О Й К О М И С С И И Ф А К У Л Ь Т Е Т А Ф А И 



П р и л о ж е н и е №3 к п р и к а з у № 
С П И С К И З А Ч И С Л Е Н Н Ы Х / 0 0 ? ^ 

В Л И П Е Ц К И Й Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Й Т Е Х Н И Ч Е С К И Й У Н И В Е Р С И Т Е Т 

ФАКУЛЬТЕТ: ФАИ ДАТА: 25.08.2017 
ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: ОЧНАЯ, КВАЛИФИКАЦИЯ: АКАДЕМИЧЕСКИЙ БАКАЛАВР 
НАПРАВЛЕНИЕ (СПЕЦИАЛЬНОСТЬ): ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА И ЭЛЕКТРОТЕХНИКА 
ПРОФИЛЬ: 

№ 
п/п 

К А Т Е Г О Р И Я 
З А Ч И С Л Е Н И Я Ф И О Р Е Г И С Т Р . 

Н О М Е Р 
С У М М А 
Б А Л Л О В 

Н О М Е Р 
Д О Г О В О Р А 

1 П о д о г о в о р у К О Л Ы Х А Л О В Р О М А Н С Е Р Г Е Е В И Ч 11716996 141 380/17 

2 П о д о г о в о р у М А С Л Е Н Н И К О В Д М И Т Р И Й А Л Е К С А Н Д Р О В И Ч 41716164 118 511/17 

3 П о д о г о в о р у Ш И Р Я Е В М А К С И М А Л Е К С А Н Д Р О В И Ч 41716218 120 379/17 

И Т О Г О П О Н А П Р А В Л Е Н И Ю ( С П Е Ц И А Л Ь Н О С Т И ) - 3 

С П И С К И В Е Р Н Ы 
С Е К Р Е Т А Р Ь П Р И Е М Н О Й К О М И С С И И Ф А К У Л Ь Т Е Т А Ф А И 



МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ЛГТУ) 

ПРИКАЗ 

•/5. С г о&р/$ № с 

Липецк 

О зачислении на 1 (первый) курс 
очной формы платной основы обучения 
факультета автоматизации и информатики 

На основании Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры (утвержденного Приказом 
Министерства образования и науки РФ от 14Л 0.2015г. №1147) и в соответствии 
со статьей 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. Ы273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», а также Правилами приема на обучение 
по образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в 
Липецкий государственный технический университет на 2017-2018 учебный 
год 

п р и к а з ы в а ю : 

зачислить на 1 курс факультета автоматизации и информатики очной 
формы платной основы обучения 01 сентября 2017 года абитуриентов - граждан 
иностранного государства, успешно прошедших вступительные испытания и 
оплативших стоимость обучения по избранному направлению подготовки в 
соответствии с заключенными договорами согласно прилагаемым спискам: 

1. Направление 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника», 
академический бакалавриат. 

Приложение 1. Список лиц - граждан иностранного государства, успешно 



2 

прошедших вступительные испытания, оплативших стоимость обучения по 
избранному направлению подготовки в соответствии с заключенными 
договорами и зачисленных на направление 13.03.02 «Электроэнергетика и 
электротехника», академический бакалавриат - на 1 (одном) листе. 

Всего: 1 человек. 

Ректор университета А.К. ПОГОДАЕВ 

СОГЛАСОВАНО 
Ответственный секретарь 
приемной комиссии 

Проект вносит: 
Секретарь приемной комиссии 
факультета автоматизации и 
информатики 

П.В. Комаров Ю. А. Шурыгин 

Юрисконсульт 
Е.А. Говорова 

Разослать: 09, 16, 2307, 28, 30, 37 



П р и л о ж е н и е № * / к п р и к а з у N 

С П И С К И З А Ч И С Л Е Н Н Ы Х * ^ 
В Л И П Е Ц К И Й Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Й Т Е Х Н И Ч Е С К И Й У Н И В Е Р С И Т Е Т 

ФАКУЛЬТЕТ: ФАИ ДАТА: 25.08.2017 
ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: ОЧНАЯ, КВАЛИФИКАЦИЯ: АКАДЕМИЧЕСКИЙ БАКАЛАВР 
НАПРАВЛЕНИЕ (СПЕЦИАЛЬНОСТЬ): ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА И ЭЛЕКТРОТЕХНИКА 
ПРОФИЛЬ: 

№ 
п/п 

К А Т Е Г О Р И Я 
З А Ч И С Л Е Н И Я Ф И О Р Е Г И С Т Р . 

Н О М Е Р 
С У М М А 
Б А Л Л О В 

Н О М Е Р 
Д О Г О В О Р А 

1 П о д о г о в о р у Б У Р И Б О Е В М У Л Л А Х О Н Т У Р А Н У Р М И Р З А У Г Л И 11716605 120 472/17 

И Т О Г О П О Н А П Р А В Л Е Н И Ю ( С П Е Ц И А Л Ь Н О С Т И ) - 1 

С П И С К И В Е Р Н Ы 
С Е К Р Е Т А Р Ь П Р И Е М Н О Й К О М И С С И И Ф А К У Л Ь Т Е Т А Ф А И 


